
O soluções IntegradML SOALHEIR oluções Integradas CER(É “2
Ê y
Iê ÉPROPOSTA COMERCIAL o

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2023 - ASTT

NomeFantasia: ML SOALHEIRO SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA.

Razão Social: ML SOALHEIRO SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA.

CNPJ: 46.299.777/0001-08 | Insc. Estadual: 136.028.778.112

ENDEREÇO: Av. São Miguel, 2445 — VI. Marieta — São Paulo - SP

FONE: (11) 94228-4916 | E-MAIL: misoalheirosolintOgmail.com

BANCO: Branco Bradesco | Agência: 2750-2 | C/C: 230356 )

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE

FARDAMENTO E EPPS PARA ATENDER- AS NECESSIDADES DA ASTT-

AUTARQUIA DE SEGURANÇA, TRÂNSITO E TRANSPORTE DO MUNICÍPIO DE

TIANGUÁ-CE, tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA

constante dos Anexos deste Edital.

| Lote 12 - Item 01 — Apito-em plástico com esfera interna
Descrição|Apito Profissional em plástico ABS (livre de bisfeno! A) com bolinha de material

É “tevíssimo. (cortiça ou isopor — não encharca em contato com água) possui anel de
fixação (argolinha) em sua ponta. Emite cerca de 115Db de som. Mede aprox.5,2 em

Trde comprimento por aprox.1,9cm de largura. Argolinha com aprox. 1,3 cm de diâmetro.
Requer pouco esforço para apitar. Som Grave. Cores: Preto e cores diversas

Rocket

MM55

Unidade Unidade
|

Quantidade 40
|

ZA |
| Valor

|

us R$ 28,33 |

Unitário
|

Valor Total R$ 1.133,20 |

| Lote 12 - Item 02 — Fiel Duplo cor preta
Av. São Miguel, 2445 casa3 — VL. Marieta - Cep 03619-100 — São Paulo - SP

E-mail: misoalheirosolintOgmailLcom | (11) 94228-4916
CNPJ: 46.299.777/0001-08



ML SO&LHEIRO Soluções Integradas

Descrição|- Fabricado em PP;

- Fiel Duplo trançado;

- Cor: Preto;

Marca Própria o
Modelo ST-02

Unidade Unidade

Quantidade 40

Valor

Unitário
PREME

Valor Total R$ 1.106,80

Lote 12 - Item 03 — Fiel Retrátil

Descrição Fabricado com nylon injetado para dar mais resistência ao produto;

Gancho na ponta do cordão para prender a arma com segurança;

Fabricado com nylon injetado para dar mais resistência ao produto, com gancho na
ponta do cordão para prendera arma com segurança;

Limitador acoplado no cordão para travamento do mesmo em caso de queda da arma;

trava secundária permite que a arma seja retirada do fiel, permitindo que o mesmo fique
fixado em suabase;».

ESPECIFICAÇÕES TECNICAS

Cordão Comprimento: 1 metro;

“Cordão de: Poliamida;

Mola em: aço inox Aisi 301;

Medidas:

Comprimento: 7 cm;

Largura: 5,5 cm;

Peso: 80 gramas;
Marca Impactus

Av. São Miguel, 2445 casa3 — VL. Marieta - Cep 03619-100 — São Paulo — SP
E-mail: misoalheirosolintOgmail.com | (11) 94228-4915

CNPJ: 46.299.777/0001-08



ML SOA&LHEIRO Soluções Integradas
Modelo Fiel Liso Retrátil o e IS gh
Unidade Unidade N N

Quantidade 40

Valor

Unitário R$51,33 é

Valor Total R$ 2.053,20

Lote 12: R$ 4.293,20 (Quatro mil, duzentos e noventaetrês reais e vinte centavos)

Diante do exposto, informo que o valor total proposto para a contratação é de R$

4.293,20 (Quatro mil, duzentos e noventa e três reais e vinte centavos), já considerados
e inclusos eventuais tributos, fretes, tarifas e demais despesas-decorrentesda execução
do objeto.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias...

PRAZO DE ENTREGA: 30 (trinta) dias.

ulo, 20 de setembro de 2023.

ML SOALHEIRO Assinado de formadigital por ML

SOLUCOES INTEGRADAS SOALHEIRO SOLUCOES INTEGRADAS
LTDA:6299777000108

LTDA:46299777000108 Dados: 2023.09.20 11:38:45 -0300'

Marisa Soalheiro — Sócia-Diretora

RG: 34.117.875-5 | CPF: 284.481.968-05

Av. São Miguel, 2445 casa3 — VL. Marieta - Cep 03619-100 — São Paulo - SP
E-mail: misoalheirosolintQgmail.com | (11) 94228-4916

CNPJ: 45.299.777/0001-08

EnBued

4


